PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

A Prefeitura Municipal de Itatinga comunica que por um lapso, publicou erroneamente o Edital nº 01, do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2025, publicada no dia 29 de outubro de 2025:
Onde se lê: A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo – Simplificado Edital nº 01/2025, homologado através do Decreto nº 3.703, de 08 de outubro de 2025, para comparecer(em) no Setor de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no horário das 10:00 às 12:00 ou das 13:00 às 17:00 horas, no prazo de 03  (três) dias úteis a contar do primeiro dia útil seguinte à publicação deste, para admissão por tempo determinado no serviço público.
Leia-se: A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo – Simplificado Edital nº 01/2025, homologado através do Decreto nº 3.703, de 08 de outubro de 2025, para comparecer(em) no Setor de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no horário das 10:00 às 12:00 ou das 13:00 às 17:00 horas, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar do primeiro dia útil seguinte à publicação deste para admissão e posse no serviço público.

A Prefeitura Municipal de Itatinga comunica que por um lapso, publicou erroneamente o Edital nº 02, do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2025, publicada no dia 04 de novembro de 2025:
Onde se lê: A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo – Simplificado Edital nº 01/2025, homologado através do Decreto nº 3.703, de 08 de outubro de 2025, para comparecer(em) no Setor de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no horário das 10:00 às 12:00 ou das 13:00 às 17:00 horas, no prazo de 03  (três) dias úteis a contar do primeiro dia útil seguinte à publicação deste, para admissão por tempo determinado no serviço público.
Leia-se: A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo – Simplificado Edital nº 01/2025, homologado através do Decreto nº 3.703, de 08 de outubro de 2025, para comparecer(em) no Setor de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no horário das 10:00 às 12:00 ou das 13:00 às 17:00 horas, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar do primeiro dia útil seguinte à publicação deste para admissão e posse no serviço público.

Itatinga, 06 de novembro de 2025.
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROQUE
Prefeito Municipal